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Producent Epson

OPIS PRODUKTU

Projektor biznesowy Full HD

Wyświetlaj idealne prezentacje z pomocą projektora o jasności 4200 lumenów, z funkcją Gesture

Presenter i szeregiem różnych złączy.

Projektor EB-2245U o wyjątkowej jasności 4200 lumenów pozwala wyświetlać skalowalne obrazy o

rozmiarze do 260 cali w rozdzielczości Full HD. Funkcja Gesture Presenter i wiele złączy, między innymi

dwa porty HDMI i obsługa bezprzewodowych sieci LAN, ułatwiają przedstawianie prezentacji.

Obraz wyjątkowej jakości o przekątnej do 260 caliRozdzielczość Full HD w połączeniu z technologią 3LCD

firmy Epson gwarantuje bardziej żywe kolory i jaśniejsze obrazy. Złącze HDMI pozwala wyświetlać

ostrzejsze i wyraźniejsze prezentacje na skalowalnym obrazie w rozmiarze do 260 cali.

Łatwa konfiguracja i wiele złączyŁatwa konfiguracja i wiele złączy Model EB-2245U oferuje szeroki wybór

możliwości podłączenia, w tym funkcję przekazywania obrazu, obsługę bezprzewodowych sieci LAN i

dwa porty HDMI. Dzięki funkcjom takim jak automatyczne włączanie zasilania, pomoc przy ustawianiu

ostrości, korekcja geometrii obrazu i dopasowywanie do ekranu konfiguracja jest wyjątkowo prosta, co

pozwala wyświetlać prezentacje szybko i skutecznie.

WyświetlaczWyświetlacz zapewnia prosty i szybki dostęp do wielu przydatnych funkcji, takich jak źródła

sygnału. Za pomocą informacji na ekranie można także łatwo nawiązać połączenie bezprzewodowe.

Gesture PresenterGesture Presenter Możliwość zmieniania slajdów za pomocą ruchu dłoni zwiększa

swobodę użytkownika, który nie musi polegać na pilocie lub myszce.

Wartościowa wszechstronność

Kluczowe cechy

Doskonałej jakości obraz o przekątnej do 260 cali: Rozdzielczość Full HD i technologia 3LCD firmy Epson

Profesjonalizm: Jasność 4200 lumenów

Wiele opcji podłączania: W tym obsługa bezprzewodowych sieci LAN i dwa porty HDMI

Swoboda interakcji: Dzielenie obrazu i wyświetlanie z wielu komputerów

Gesture Presenter: Sterowanie projektorem za pomocą intuicyjnych gestów

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

